روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و هنری صبح گیلان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مسعود گیاهی سراوانی
سرمدبیر: کریم خورشیدی مزدیمی
مطالب درج شده لزوماً انعکاس دهنده دیدگاه روزنامه نمی باشد.

سال نوزدهم - شماره ۴۴۵۸

ورزش ایران و جهان

یکشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۴ رجب ۱۴۴۴ - ۵ فوریه ۲۰۲۳

حمید درخشان:

پرسپولیس چیزی از دست نداده؛ شانس اصلی قهرمانی هستیم

می‌گویند VAR نباید درست می‌شود اما این سیستم کمی تأثیر دارد نه خیلی. اتفاقات کنار خط مناسفانه باعث می‌شود تا داور هم نتواند با تمرکز کافی قضاوت کند.
شرایط فعلی جدول کار پرسپولیس را برای قهرمانی سخت کرده است، نظر شما چیست؟